

Årsrapport for 2023/24

MG-V ApS
Rytoften 5, 2., 8210 Aarhus V
CVR-nr. 39 65 27 22

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2025

Mona Gehrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 15. december - 14. december	9
Balance 14. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG-V ApS
Rytoften 5, 2.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39 65 27 22

Regnskabsperiode: 15. december 2023 - 14. december 2024

Stiftet: 15. juni 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mona Gehrt, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive vikarbureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 509.763, og selskabets balance pr. 14. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.112.099.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. december - 14. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		46.224.355	40.907.127
Personaleomkostninger	1	<u>-44.825.367</u>	<u>-40.354.520</u>
Resultat før finansielle poster		1.398.988	552.607
Finansielle indtægter	2	44.598	56.171
Finansielle omkostninger	3	<u>-646.426</u>	<u>-282.985</u>
Resultat før skat		797.160	325.793
Skat af årets resultat	4	<u>-287.397</u>	<u>-102.616</u>
Årets resultat		<u>509.763</u>	<u>223.177</u>
Overført resultat		<u>509.763</u>	<u>223.177</u>
		<u>509.763</u>	<u>223.177</u>

Balance 14. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		59.990	62.390
Finansielle anlægsaktiver		59.990	62.390
Anlægsaktiver i alt		59.990	62.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.009.195	3.636.674
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.100.000	8.583.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		923.633	1.471.985
Andre tilgodehavender		37.633	55.633
Udskudt skatteaktiv		0	17.149
Periodeafgrænsningsposter		9.496	10.500
Tilgodehavender		13.079.957	13.775.415
Likvide beholdninger		571.843	2.149.507
Omsætningsaktiver i alt		13.651.800	15.924.922
Aktiver i alt		13.711.790	15.987.312

Balance 14. december

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.062.099</u>	<u>1.552.336</u>
Egenkapital		<u>2.112.099</u>	<u>1.602.336</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.052	3.100.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.115	6.545
Selskabsskat		270.248	0
Anden gæld		<u>11.225.276</u>	<u>11.247.613</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.599.691</u>	<u>14.384.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.599.691</u>	<u>14.384.976</u>
Passiver i alt		<u>13.711.790</u>	<u>15.987.312</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 15. december 2023	50.000	1.552.336	1.602.336
Årets resultat	0	509.763	509.763
Egenkapital 14. december 2024	50.000	2.062.099	2.112.099

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	40.930.551	37.173.407
Pensioner	3.009.358	2.454.862
Andre omkostninger til social sikring	<u>885.458</u>	<u>726.251</u>
	<u>44.825.367</u>	<u>40.354.520</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>80</u>	<u>69</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	43.847	56.171
Andre finansielle indtægter	<u>751</u>	<u>0</u>
	<u>44.598</u>	<u>56.171</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	181.438	47.808
Andre finansielle omkostninger	<u>464.988</u>	<u>235.177</u>
	<u>646.426</u>	<u>282.985</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	270.248	0
Årets udskudte skat	<u>17.149</u>	<u>102.616</u>
	<u>287.397</u>	<u>102.616</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje for i alt tkr. 57 pr. 14. december 2024.

Noter

5 Eventualforpligtelser (fortsat)

Virksomheden indgår i sambeskatning med de øvrige danske tilknyttede virksomheder i M Gehrt Holding ApS koncernen. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af moderselskabets årsrapport. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mona Gehrt

MG-V ApS CVR: 39652722

Direktør

Serienummer: 0534fedc-c8fc-4304-b81b-96eb1c5585cf

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-20 14:16:41 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-03-20 14:20:21 UTC



Mona Gehrt

MG-V ApS CVR: 39652722

Dirigent

Serienummer: 0534fedc-c8fc-4304-b81b-96eb1c5585cf

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-03-20 14:27:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter